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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Завршната сметка на Буџетот 

на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 
 

 
 

 

 
Се објавува Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 
2017 година, 

 
 

 
 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на десеттата седница, 
одржана на 13.3.2018 година. 
 

 
 
 

 
 
  

Бр. 09-1280/13                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     

С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 33 став 4 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 10-та седница, одржана на 13.3.2018 година, донесе 

 
 

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ  
на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 
 

1. Општ дел 
Член 1 

 
Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година се состои од:  
 

 ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ  1.084.425.000 739.279.761 

Даночни приходи 462.705.000 385.275.849 

Неданочни приходи 65.951.000 46.319.148 

Капитални приходи 26.400.000 29.282.145 

Приходи од дотации 267.606.000 259.646.000 

Трансфери 256.985.000 17.945.660 

Приходи од донации 4.778.000 810.959 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.215.425.000 907.812.312 

Од утврдени намени 1.213.925.000 907.376.203 

Резерви 1.500.000 436.109 

III. ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ -131.000.000 -168.532.551 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 131.000.000 168.532.551 

Прилив 150.000.000 187.440.400 

      Домашни приливи 150.000.000               89.900.595  

      Прилив од странски заем 0 0 

      Депозити 0 97.539.805 

                                                 
Одлив 19.000.000 

 
18.907.849 

      Отплата на главнина 19.000.000 18.907.849  

 

 

 
 

Член 2 
 

Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходи и одливи по основни 
намени се искажуваат во билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на 
Општината како што следува: 
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